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. Das Geheimnis hinter einer Tresortlr fasziniert die Menschen von jeher. ® .
: Denn es bedarf stets des richtigen Codes, um einen Tresor zu 6ffnen. :
& Der ,Code of Taste” findet sich in der Geschmacks-Fusion der groBen ® i
o Esskulturen von Europa und Japan in unserer Kiche. ( P
®
Das ultimative Genusserlebnis, Wohlgeschmack auf héchstem ° °
Niveau, basierend auf dem 4-Saulen-Konzept: °
e 5 5 L ]
Klche, Bar, Interieur, Geschichte. / o,
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APERITIVI

CHAMPAGNER

AYALA BRUT

AYALA ROSE BRUT

SCHAUMWEINE ITALIEN

PROSECCO SUPERIORE BRUT
Teresa Rizzi D.O.C.

ROTARI ROSE
Metodo Classico, Stdtirol

VON DER BAR

APEROL SPRITZ
HUGO

CAPRI SPRITZ
LILLET BERRY
TRESOR APERITIVO

TRESOR APERITIVIO ALKOHOLFREI

0.1L

0.1L

0.1L

0.1L

14.5

15.5

59

8.5

2.8

2.8

2.8

2.8

8.5

7.5



STARTERS

SCHWARZER STORKAVIAR
AKI / Black Selection / 30g

TRESOR BEEF TATAR [*~]

U.S. Rinderfilet / Kapern / Zwiebeln / Senf / pochiertes Triffeleigelb /
10g schwarzer Stérkaviar

EDAMAME CLASSIC / SF’ICY®@
Sesamol / Meersalz

Chili / Knoblauch / Sake / Soja
CHICKEN FINGERS

mit zweierlei Dip

KIMCHI
Chinakohl / M&hre / Ingwer / Rettich / Knoblauch

TRUFFLE BEEF SASHIMI[*"]
Geflammtes U.S.Beef / Schnittlauch / Special Sauce / frischer Triiffel

GYOZA KIMCHI @@
5 Stlck / Kimchi / Wasabinuss

SOFTSHELL CRAB
Tempura / Japanische Butter / eingelegte Zwiebeln / Teriyaki

TUNA TATAR
Yellow Fin Tuna / Triffelavocado / Mango / Blffelmozzarella

SEABASS SASHIMI (%~ ]
Wolfsbarsch / Triffel / Parmesan / Ponzu

PRIME BEEF MOMOS
Teigtaschen mit Rindfillung / Tomaten Salsa

SUMMER SALMON SASHIMI [¥¥]

Label Rouge Lachs / Ponzu / Fenchel / rote Zwiebeln / Orangen /
Tobiko / Dill / Petersilie

FANCY SALMON TATAR M

Label Rouge Lachs / Miso / Creme Fraiche / Salicorn / Tobiko /
Ingwer

SPINAT SALAT "

Babyspinat / Grana Padano / Triffeltextur / Miso / Lauch / Ponzu

TEMPURA GEMUSE@@
Marktfrisches Gemise / Japanische Butter

SASHIMI MIX
Yellow Fin Tuna / Label Rouge Lachs / Loup de Mer

TUNA ROSSINI TATAKI

Yellow Fin Tuna scharf angebraten / Foie Gras / frischer Truffel /
Ponzu / Kataifi

TEMPURA GARNELE

4 Wildfanggarnelen / Teriyaki / Japanische Butter

55

29

11.5

2.8

21

13.5

19.9

269

19

125

17.9

21

179

18.2

25.5

229

18.9



NEW STYLE SUSHI

CRUNCHY AVOCADO ROLL (VEGAN) [Q@
Avocado / Tomate / Triiffelmayo / gebacken

STRAWBERRY VEGAN ROLL ‘@@ Lo
Avocado / Gurke / Spargel / gelber Rettich / Erdbeere / Balsamico

SPICY TUNA ROLL
Yellow Fin Tuna / Avocado / StiBkartoffel-Chips / Tempura Crunch /
Jalapefo-Salsa

SALMON MISO ROLL ¥
Label Rouge Lachs / Wildfanggarnele / Miso / Avocado / Gurke /
Salat / Bonito / Frischkase / Tobiko

ROCK'N'CHICKEN ROLL
Hahnchenbrustfilet / Avocado / Gurke / Guindilla Pepper /
Pimiento de Piquillo / Koriander

GOLDIE LOBSTER ROLL
Lobster / Tobiko / Triiffel / Tempura / 22 Karat Gold
+ 10g schwarzer Stérkaviar Upgrade

BLACK SHRIMP ROLL
Wildfanggarnele / Triffelfrischkase / Gurke / Avocado / Yuzu /
Teriyaki / Tempura / frischer Triffel

SURF & TURF ROLL
Geflammtes Rinderfilet / Wildfanggarnele / Avocado / Gurke

PINKY CRAB ROLL (NO RICE)
Softshell Crab / Triffelfrischkase / Gurke / Avocado / Salat /
eingelegte rote Zwiebeln / Sojablatt

CRUNCHY TUNA ROLL [*+]
Wildfanggarnele / Yellow Fin Tuna / Parmesan / Tempura

NEW CALIFORNIA ROLL
Yellow Fin Tuna / Kanikama / Avocado / Gurke / Rucola / Parmesan

CHAIRMAN ROLL
Scallops / Avocado / Triffelschaum

ROSSINI ROLL
Wildfanggarnele / Gurke / Avocado / Rinderfilet / Ganseleber /
Truffeltextur

CRUNCHY BEEF ROLL [~]
Flambiertes Rindertatar / Avocado / Kapern / Smoked Mayo /
Tempuracrunch

CRAZY SHRIMP ROLL
Wildfanggarnele / Frischkase / Avocado / Gurke / Triffelmayo /
Mango-Chili Sauce / Passionsfrucht / Tempura

SEABASS ROLL "]
Wolfsbarsch / Avocado / Kimchi / Tempura / Gurke / Chili

SUSHI MIX
9 New Style Rollen / Sashimi / Tempura / Nigiris / Makis

14.5

18.5

209

219

215

43

19

28.9

23.9

245

229

229

229

31.5

239

229

19.5

30.9



MAINS

DESSERT

TRESOR BURGER

Fassona BEEF / Salsiccia / Cheddar / rote Zwiebeln / frischer Triffel /
Triffel-Grana-Padano-Pommes / Brioche /BBQ-Dip

US. ENTRECOTE 300G
Wok Gemiise / Triffelpiree

LIVE SMOKED BEEF 200G
am Tisch gerauchtes U.S. Rinderfilet / Wok Gemuse / Truffelplree

POKE BOWL

Sushi Reis / Edamame / Wakame / Koriander-Avocado / Mango /
TresOr-Teriyaki / Ponzu-Triffelschaum

+ Lachs
+ Tuna

+ U.S. Beef

PASTA GIOVANE

Frische Nudeln / Salsiccia / Kirschtomaten / Rucola /
Frischer Triffel / Steinpilze / Grana Padano

SWEET LOVE ROLL

Sushi Reis / Himbeere / Erdbeere / Keks / Mandel / Mango / Kokos /
Tempura Apfel

CHEESE CAKE

Mandel-Schokoboden / Frischkase / WeiRe Schokolade / Erdnisse /
Sorbet

GESCHAUMTE CREME BRULEE
Beerenmix / Crunch / Sorbet

PASSION LOVE (%]
Kokoseis / Zartbitterschokolade / Mango-Passionsfrucht / Pistazie

289

559

499

245
28.9
26.9

21

7o

1.9

10.9

11.2



8.5

2.5

2.5

8.5

10.5

10.5

8.9

82

14.9

0.2L

0.2L

0.2L

0.2L

0.2L

0.2L

0.2L

0.2L

0.2L

0.2L

WEISSWEIN

PINOT GRIGIO
Antonutti

RIESLING TROCKEN
Jakoby

GRAUBURGUNDER MANZ
Manz

SAUVIGNON BLANC
Antonutti

CHARDONNAY
Manz

LUGANA BENEDICTUS
Le Morette

ROSEWEIN

BLANC DE NOIR
Neiss

ROTWEIN

PRIMITIVO DI MANDURIA SUD
Feudi di San Marzano

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO
"Dried Grapes" Fosso Corno

SCHIOPPETTINO
36 Monate / La Tunella

MNVHOSSNY d3aN3I4dd0




HEISS UND KALT

BIER

HERRENHAUSER PILS VOM FASS
HERRENHAUSER PILS VOM FASS

ALSTER

JEVER FUN ALKOHOLFREI

SCHOFFERHOFER HEFEWEIZEN / ALKOHOLFREI

ALKOHOLFREIE GETRANKE

CUCUMIS LIMONADE GURKE / LAVENDEL
BASIL LIMONADE BASILIKUM & INGWER
COCA COLA / ZERO

THOMAS HENRY SPICY GINGER / TONIC WATER /
SODA / GINGER ALE /BITTER LEMON

SCHWEPPES RUSSIAN WILDBERRY
EISTEE PFIRSICH / ZITRONE

SAFTE /| SCHORLEN

CRANBERRY / ORANGE / MARACUJA / APFEL
(KLAR) /| TOMATE /| RHABARBER / ANANAS

WASSER

ACQUA MORELLI SPARKLING / NON SPARKLING
ACQUA MORELLI SPARKLING / NON SPARKLING

0.3L
0.5L
0.3L
0.33L
0.5L

0.33L
0.33L
0.2L
0.2L

0.2L
0.3L

0.2L

0.2L
0.75L

KAFFEE (AUCH KOFFEINFRE]I)

ESPRESSO / DOPPIO
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
CAFE CREMA

TEE

DARJEELING / EARL GREY / KAMILLE

GRUNER TEE / FRUCHTETEE / FRISCHER MINZTEE
FRISCHER INGWERTEE

WELLNESS TEE

32/

39
55
3.7
3.9
59

4.2
4.2
3.9
3.9

3.5
3.9

359

3.2
7.5

4.5
4.3
4.5
3.5

3.6
3.8

4.9



79

28

59

72

36

35

32

44

49

64

32

29

159

48

46

19

105

135

1.5L

150

1.5L

1.5L

1.5L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

BIG BOTTLES

ROSA DEI FRATI
Ca del Frati / Lombardei

SAUVIGNON BLANC
La Tunella / Friaul

TERLANER CUVEE
Cantina Terlan / Sudtirol

RIBOLLA GIALLA
Alturis / Friaul

LUGANA | FRATI
Ca dei Frati / Lombardei

ITALIEN

LUGANA BENEDICTUS
Le Morette / Lombardei

VERMENTINO "DRAGU"
Santa Maria la Palma / Sardinen

RIBOLLA GIALLA
Alturis / Friaul

PINOT GRIGIO
Silvio Jermann / Friaul

RISERVA DELLA CONTESSA
Manincor / Stdtirol

LUGANA RISERVA
Le Morette / Lombardei

PECORINO
Orsus / Abruzzen

SAUVIGNON BLANC
La Spinetta / Piemont

APPIUS
San Michele Eppan / Stdtirol

FRANKREICH

SANCERRE
Bernard Reverdy et Fils

POUILLY FUME
Villa Paulus / Massion-Blondelet / Loire

CHARDONNAY
Limoux / Clocher délert les Bians / Toques & Clochers

MERSAULT
Vandoisey-Creusefond

CHASSAGNE-MONTRACHET
La Caniére / Patrick Miolane

NIGMSSIIMN




WEISSWEIN

ROSE

DEUTSCHLAND
RIESLING TROCKEN
Jakoby / Mosel

WEISSBURGUNDER "RESS”
Balthasar Ress / Rheingau

THAT'S NEISS CUVEE
Axel Neiss / Pfalz

CHARDONNAY
Manz / Rheinhessen

GRAUBURGUNDER
Manz / Rheinhessen

SAUVIGNON BLANC
Oliver Zeter / Pfalz

SAUVIGNON BLANC ALKOHOLFREI

Oliver Zeter / Pfalz

GRAUBURGUNDER RESERVE
Manz / Rheinhessen

RIESLING NUSSBRUNNEN

GroBes Gewachs / Balthasar Ress / Rheingau

OSTERREICH

GRUNER VELTLINER
Hofstetter / Vom Wagram

ROSE

BLANC DE NOIR
Neiss

DOMAINE DE MARCHANDISE
Cotes de Provence

ROSA DEI FRATI
Ca del Frati / Lombardei

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

34

34

34

36

35

37

35

42

104

35

34

65

38



34

325

46

62

48

79

189

79

82

74

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

ITALIEN

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO
Fosso Corno / Abruzzen

PRIMITIVO DI MANDURIA SUD
Feudi di San Marzano / Apulien

PRIMITIVO DI MANDURIA 62ANNI
Feudi di San Marzano / Apulien

MOREI P-179
Azienda Agricola Morei / Lombardei

SCHIOPPETTINO
La Tunella / Friaul

BRUNELLO DI MONTALCINO
Altesino / Toskana

BRUNELLO DI MONTALCINO
Luce / Toskana

SFURSAT 5 STELLE
Nino Negri / Lombardei

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO
Asinone / Poliziano / Toskana

DEUTSCHLAND

SPATBURGUNDER BIO "ROTKEHLEN"
Hofflin / Kaiserstuhl / Baden

NIGML1LOY




ROTWEIN

ITALIEN

BAROLO MARIONDINO
Parusso / Piemont

BARBERA D'ASTI BRICCO DELL'UCCELLONE
Braida / Piemont

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
Venetien / Corte Figaretto

BARBARESCO
Gaja / Piemont

ORNELLAIA SUPERIORE
Tenuta dell'Ornellaia / Toskana

FRANKREICH

CHATEAU DE REIGNAC
Bordeaux

GRAND VIN DE REIGNAC
Bordeaux

CHATEAU SOCIANDO-MALLET
Haut-Medoc / Bordeaux

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

28

105

?8

245

390

46

119

24



5.9
29.5

8.5
385

29

14.5
28

185
105

105

125

139

125

149

149

145

365

0.1L
0.75L

0.1L
0.75L

0.75L

0.1L
0.75L

0.1L
0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

0.75L

ITALIEN

PROSECCO TERESA RIZZI
Brut D.O.C. / Venetien

ROTARI ROSE
Metodo Classico / Stdtirol

FRANC LIZER ROSE ALKOHOLFREI
Metodo Classico / Studtirol

FRANKREICH

AYALA BRUT

AYALA ROSE

MOET & CHANDON ROSE

MOET & CHANDON ICE IMPERIAL
MOET & CHANDON ICE ROSE
BOLLINGER SPECIAL CUVEE
BOLLINGER ROSE

RUINART BLANC DE BLANCS

RUINART ROSE

DOM PERIGNON BRUT VINTAGE

Bitte haben Sie Verstandnis, dass Weine aus kleinen und
selektierten Kellereien unseres Sortiments schon vor Neuabfillung

ausgetrunken sein konnen. Sollten gereifte Jahrgange unseres
Kellers ausverkauft sein, reichen wir Ihnen das optimale Folgejahr.

ANIGMWNVHOS




S

LONGDRINKS & HIGHBAI

CUBA LIBRE 10
Kubanischer Rum / Coca Cola / Limette

GIN FIZZ 12
Tanqueray London Dry Gin / Frischer Zitronensaft / Zuckersirup /
Soda / Zitrone

MOSCOW MULE 1
Vodka / Frischer Limettensaft / Thomas Henry Ginger Beer / Gurke

MOJITO - ORIGINAL 12
Kubanischer Rum / Frischer Limettensaft / Rohrzucker / Soda / Minze

GIN MULE 1"
Tanqueray London Dry Gin / Frischer Limettensaft / Minzsirup /
Thomas Henry Spicy Ginger Beer / Minze

COSMOPOLITAN 11
Manzur Vodka / Cranberrynektar / Orangenlikér / Frischer Limettensaft

ESPRESSO MARTINI 13
Manzur Vodka / Kaffelikor / Espresso / Muskat & Tonkabohne

Diese Cocktails werden auf einer Grundspirituose aufgebaut und
mit verschiedenen Zutaten, sowie einem sprudeligen Filler wie
etwa Tonic Water erganzt. Die kreative Kunst hierbei ist, mit nur
wenigen und meist recht "einfachen" Zutaten ein raffiniertes
Geschmackserlebnis zu kreieren.



12 DAIQUIRI - ORIGINAL
Kubanischer Rum / Frischer Limettensaft / Zuckersirup

14 GIN BASIL SMASH
Tanqueray London Dry Gin / Frischer Zitronensaft / frischer Basilikum

12 NEGRONI SOUR
Tanqueray London Dry Gin / Campari Bitter / Eiweil3 /
Roter Wermut / Frischer Zitronensaft / Zuckersirup

13 NEW YORK SOUR
Rye Whiskey / Frischer Zitronensaft / Zuckersirup / Eiweil3 / Primitivo

12 PISCO SOUR
Pisco aus Peru / Frischer Limettensaft / Eiweil3 /
Amargo Chuncho Bitters / Limette

12 WHISKEY SOUR
Bourbon Whiskey / Frischer Zitronensaft / Zuckersirup / Eiweif3 /
Angostura / Zitrone

12 APEROL SOUR
Aperol / Frischer Limettensaft / Zuckersirup / Angostura / Eiweil3

12 PASSION SOUR
Passoa / Frischer Limettensaft / Zuckersirup / Eiweil3 / Maracujasaft

12 43ER SOUR
Licor 43 / frischer Limettensaft / Zuckersirup / Eiweil3

16 FRENCH 75
Tanqueray London Dry Gin / Zuckersirup / frischer Limettensaft /

Champagner

13 WHITE RUSSIAN

Mazur Vodka / Kaffeelikor / Sahne / Muskat & Tonkabohne

21 BLUTE VON GUATEMALA
Old Rum / Zuckersirup / Black Walnut Bitter / Holz Rauch

Feine Drinks, die eine elegante Balance von Saure und SiBe
haben. Sie setzen die Grundspirituose wie Korn, Tequila oder Rum
perfekt in Szene und stehlen so den Klassikern ein wenig die
Show.

SAHSVWS S SdNOS




ALKOHOLFREI

SAKE

MOSQUITO
Frischer Limettensaft / Minze / Rohrzucker Seda

IPANEMA
Frischer Limettensaft / Rohrzucker / Ginger Ale

VIRGIN COLADA
Ananas / Kokossirup / Milch / Frischer Limettensaft

APEROL SPRITZ ALKOHOLFRE]
Crodino / Frischer Limettensaft / Soda

"DIE GOTTLICHE KRAFT"
CHIYONSONO KUMAMOTO SHINRIKI

Grunes Gras / Frische Meeresbriese / Tropische Friichte /
55% Polierrate

"WELT DER BLUMEN UND WEIDEN"
IMAYOTSUKASA KARYUKAI

Weich / Seidig / StiBlich / Wassermelone / 11% Alkohol /
60% Polierrate

"NACH GEHEIMER LEHRE KALT GEBRAUT"
MASUM| OKUDEN KANZUKURI

Voller Geschmack / Prasent / Umami /
60% Polierrate

"MEISTER UNSERER ZEIT"
IMAYOTSUKASA JUNMAI DAIGINJO

Trocken / Mild / Klar / Leicht / Héchste Premium-Stufe /
50% Polierrate

01L

01L

01 L

01L

85

13.9

129

14.9

18.5



8.9

15.2

1.9

13.9

122

1292

12.9

79

13.5

1.9

8.9

1.9

10.2

7.9

12.9

2.9

9.9

14.9

45%

47%

46%

42%

47%

42%

44%

45%

40%

35%

41%

43%

47%

57.3%

47%

44%

41.3%

45.7%

DEUTSCHLAND

THE DUKE
BALTHASAR'S ELEVEN
JUNIPER RARITAS
SKIN GIN

MONKEY 47

GRANIT

FERDINAND'S
FRIEDRICHS

V SINNE RASPBERRY
ELEPHANT
SIEGFRIED

GIN SUL

TONKA

SUNNER

WINDSPIEL

SCOTLAND

HENDRICK'S

JAPAN

JINZU

Kl NO Bl
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GIN 4 CL

LONDON GIN

TANQUERAY DRY GIN
TANQUERAY NO. TEN
TANQUERAY OLD TOM
OXLEY

BROKER'S

SACRED

SIPSMITH

NO. 3

BROOKLYN

GIN DE FRANCE
CITADELLE

GABRIEL BOUDIER SLOE GIN

SPANIA

PUERTO DE INDIAS STRAWBERRY

GIN MARE

FINNLAND

NAPUE

SCHWEIZ
OJO DE AGUA

43.1%

47.3%

47.3%

47%

40%

40%

41.6%

46%

40%

44%

30%

37.5%

42.7%

46.3%

43%

6.9

8.9

15.9

8.9

P

10.9

10.9

10.9

10.9

L?

7.5

6.9

2.9

13.9

14.9



7.9

1.9

8.9

10.9

9.9

12.9

79

69

16.9

149

10.9

10.2

2.9

32

45

32

43%

46%

43%

46.3%

48%

40%

46%

47.4%

54.2%

40%

40%

47%

50%

40%

45.8%

57.1%

59.1%

56.9%

SCOTCH SINGLE MALT

JURA SUPERSTITION

JURA PROPHECY
GLENKINCHIE 12Y
BUNNAHABHAIN 12Y
GLEN GARIOCH 12Y
DALMORE 12Y

OLD PULTENEY 12Y
ARDBEG PERPETUUM

ARDBEG UIGEADAIL

HIGHLAND PARK EINAR
LAPHROAIG 10

CHIEFTAIN'S 12Y / 1993 LIMITED EDITION

BRUICHLADDICH
GLENMORANGIE THE ORIGINAL 10Y

TALISKER 10Y

BOWMORE
OCTOMORE 0%2.1 LIMITED EDITION

OCTOMORE 10.2 LIMITED EDITION

10 7 AMSIHM I AGMSIHM




WHISKEY & WHISKY 4 C

WHISKEY
BOURBON

BULLEIT RYE

WOODFORD RESERVE

JAPAN SINGLE MALT

THE YAMAZAKI 12Y

SINGLE MALT

THE GLEN ELS EMBER

THE GLEN ELS JOURNEY

IRISH WHISKEY

TEELING SMALL BATCH

TEELING SINGLE GRAIN

45%

45%

43.2

43%

45.9%

43%

46%

46%

72

79

8.2

32

17

13

59

6.9



59

7.5

9.

21

89

12,9

45

19

18

18

8.9

.9

25

6,5

24

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

43%

38%

38%

38%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

42%

43%

RUM

HAVANA CLUB 3Y
PAMPERO ANIVERSARIO

BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA

ZACAPA XO

DON PAPA BAROKO

BRANDY / COGNAC

MONTESQUIOU ARMANAC VSOP

HENESSY XO

ASBACH 21Y

LUSTAU GRAN RISERVA

TEQUILA
EL JIMADOR REPOSADO
EL JIMADOR BLANCO

GRAN CORRALEJO ANEJO

KAH BLANCO

KAH REPOSADO

VODKA

BIELIK VODKA

MAZUR
GREY GOOSE

GREY GOOSE XO

GRAPPA

GRAPPA VENETA

BRENTE

PAOLO BERTA

10 ¥ NISONLIdIdS




SPIRITUOSEN 4 CI

AMARI /| KRAUTER

JAGERMEISTER
MONTENEGRO
AVERNA

RAMAZZOTTI

BERTA AMARO D'ERBE

BORSCI SAN MARZANO

LIKORE

AMARETTO LAZZARONI
COINTREAU

SAMBUCA MOLINARI
CHAMBORD
FRANGELICO

KAHLUA

43ER

EIERLIKOR MAZURSKA

BRANDE / GEIST

LANTENHAMMER HASELNUSS

LANTENHAMMER MARILLE

LANTENHAMMER WILLIAMSBIRNE

LANTENHAMMER WALDHIMBEER

FAUDE ROTE BEETE GEIST

35%

23%

29%

30%

30%

38%

24%

40%

40%

16.5%

20%

20%

31%

20%

42%

42%

42%

42%

40%

59

5.5

4.5

4.5

5.5



